
Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2019
am 21.09.2019     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.71

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 21.09.2019 16:29 Uhr Gesamt

1 SE 009374SchG Goldener Hahn I 936,1 Ringen

8385 Detlef, Anke 309,3
8387 Kirchner, Silke 316,3
8383 Lauzat, Veronika 310,5

2 RD 004210SSC Fockbek 928,6 Ringen

8088 Friedrichs, Brigitte 313,3
8682 Wünsche, Marion 302,3
8086 Bolz, Gabriele 313,0

3 OH 008323SchV 64 Großenbrode M.I. 925,7 Ringen

8285 Schächinger, Gaby 308,5
8286 Salomon, Iris 309,8
8276 Röwekamp, Bernarda 307,4

4 OH 008327Schwartauer SchG M.I. 925,5 Ringen

8309 Kirchhoff-Knaipp, Ina 314,0
8310 Fabig, Britta 305,5
8311 Schneider, Anita 306,0

5 IZ 014474Kellinghusener SchG M.I. 924,0 Ringen

8575 Böckmann, Brigitte 307,5
8574 Westphal, Monika 308,6
8573 Kühl, Christa 307,9

6 RD 004239KamV Westerrönfeld 922,9 Ringen

8107 Conrad, Andrea 308,7
8108 Brammer, Birgit 306,8
8109 Asmus, Ute 307,4

7 RD 004220TSV Flintbek 922,9 Ringen

8100 Meier, Gabriele 301,8
8101 Schlott, Sonja 305,8
8102 Preuß, Brigitte 315,3



Luftgewehr-Auflage NDSB Stand: 21.09.2019,16:29 Uhr    Seite: 2 9.10.71

8 SL 003146Schgruppe im SV Ellingstedt 922,2 Ringen

8029 Gottburg-Emcke, Heidi 309,0
8030 Oehlert, Jutta 305,4
8031 Plähn, Heinke 307,8

9 SL 003170VfL Eiche Idstedt 917,7 Ringen

8052 Behmer, Monika 298,8
8051 Jansen, Helga 309,5
8050 Lindahl-Koitzsch, Inge 309,4



Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2019
am 21.09.2019     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.71

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 21.09.2019 16:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8387 Kirchner, Silke SE 0... SchG Goldener Hahn I 104,5 105,4 106,4 316,3

2 8102 Preuß, Brigitte RD 0... TSV Flintbek 104,3 105,5 105,5 315,3

3 8605 Lohse, Andrea IZ 01... Lola Sportschützen 105,7 104,5 104,5 314,7

4 8637 Meier-Wetzel, Kirsten HE 0... SSC Hemme 104,7 104,1 105,1 313,9

5 8510 Grube, Birgitta PI 01... Elmshorner SchG 103,6 103,9 104,8 312,3

6 8184 Harder, Marina PL 00... Schellhorner Gilde 103,5 105,0 103,8 312,3

7 8392 Oeck, Gabriele SE 0... SchG Goldener Hahn 103,0 104,3 104,7 312,0

8 8165 Alberts, Sandra NM 0... SSG Gartenstadt 105,0 102,8 103,6 311,4

9 8477 Krause, Ute OD 0... SchV Klein Wesenberg 102,7 104,5 103,7 310,9
10 8383 Lauzat, Veronika SE 0... SchG Goldener Hahn I 103,0 103,7 103,8 310,5
11 8385 Detlef, Anke SE 0... SchG Goldener Hahn I 102,7 103,7 102,9 309,3
12 8272 Jürgensen, Jutta OH 0... SchB Glasau-Sarau 103,8 102,2 103,2 309,2
13 8644 Witthinrich, Dagmar HE 0... TSV Büsum I 102,2 103,1 103,7 309,0
14 8029 Gottburg-Emcke, Heidi SL 00... Schgruppe im SV Ellingstedt 103,1 103,4 102,5 309,0
15 8107 Conrad, Andrea RD 0... KamV Westerrönfeld 102,5 102,0 104,2 308,7
16 8134 Rahmlow, Anne KI 00... Friedrichsorter SchV 101,2 103,4 104,1 308,7
17 8574 Westphal, Monika IZ 01... Kellinghusener SchG M.I. 104,7 103,5 100,4 308,6
18 8610 Ernst, Margrit HE 0... Albersdorfer SchG I 101,6 103,1 103,3 308,0
19 8587 Buchholz, Wiebke IZ 01... MSC Siethwende 102,0 102,9 103,0 307,9
20 8573 Kühl, Christa IZ 01... Kellinghusener SchG M.I. 102,6 103,1 102,2 307,9
21 8031 Plähn, Heinke SL 00... Schgruppe im SV Ellingstedt 103,1 102,6 102,1 307,8
22 8630 Spaude, Martina HE 0... SchGr im SC Bargenstedt I 101,9 103,0 102,6 307,5
23 8276 Röwekamp, Bernarda OH 0... SchV 64 Großenbrode M.I. 102,0 102,4 103,0 307,4
24 8109 Asmus, Ute RD 0... KamV Westerrönfeld 103,0 102,5 101,9 307,4
25 8108 Brammer, Birgit RD 0... KamV Westerrönfeld 102,9 100,4 103,5 306,8
26 8191 Gerlach, Andrea PL 00... Preetzer TSV 102,8 104,7 99,3 306,8
27 8311 Schneider, Anita OH 0... Schwartauer SchG M.I. 103,3 101,9 100,8 306,0
28 8101 Schlott, Sonja RD 0... TSV Flintbek 101,6 101,7 102,5 305,8
29 8310 Fabig, Britta OH 0... Schwartauer SchG M.I. 101,2 103,3 101,0 305,5
30 8546 Oppermann, Marion PI 01... SchV Tornesch 100,4 102,2 102,3 304,9
31 8631 Stolley, Martina HE 0... SchGr im SC Bargenstedt I 100,4 102,1 102,3 304,8
32 8116 Koll, Birgit RD 0... SpFreizeitC Ottendorf 99,8 102,5 101,1 303,4
33 8133 Endrulis, Petra KI 00... Friedrichsorter SchV 100,2 101,9 101,1 303,2
34 8396 Kubski, Monika SE 0... SSG BooKuRiTra I 101,8 100,2 100,9 302,9
35 8682 Wünsche, Marion RD 0... SSC Fockbek 101,9 98,4 102,0 302,3
36 8100 Meier, Gabriele RD 0... TSV Flintbek 101,6 100,0 100,2 301,8
37 8556 Reimers, Inge PI 01... SchV Tornesch 100,2 100,3 100,4 300,9
38 8413 Schütte, Stefanie HL 0... SchV Moisling 100,0 100,0 98,9 298,9
39 8414 Plath, Monika HL 0... SchV Moisling 100,0 98,2 99,3 297,5
40 8666 Lensinger, Ute NF 0... Seether SchV 99,7 99,3 96,8 295,8
41 8608 Kühl, Telse HE 0... Albersdorfer SchG I 97,0 97,9 97,9 292,8
42 8259 Kohlhof, Birgitt OH 0... SpSch Kabelhorst Schwienkuhl 96,8 97,8 97,1 291,7
43 8262 Samelin, Petra OH 0... Scharbeutzer SchV 100,3 99,9 80,3 280,5
na 8183 Beimel, Claudia PL 00... Schellhorner Gilde 0,0
na 8176 Fahrenkrog, Marina NM 0... SchV Neumünster 0,0
na 8355 Hellberg-Stender, Regina SE 0... SpSch Quaal 0,0
na 8398 Krohne-Adolph, Martina SE 0... SSG BooKuRiTra I 0,0
na 8551 MunozBové, Ute PI 01... SchV Tornesch 0,0
na 8609 Reimers, Sigrid HE 0... Albersdorfer SchG I 0,0



Senioren I weiblich Stand: 21.09.2019,16:29 Uhr    Seite: 2 9.10.71

na 8119 Riebes, Ines KI 00... Alte Gaardener Gilde 0,0
na 8643 Rudolph, Angelika HE 0... TSV Büsum I 0,0
na 8493 Weber, Annette OD 0... SchV Trittau 0,0
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